
16/11/2022 12:10 SEI/PMJ - 0014943249 - Extrato de Contratos

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000163918… 1/2

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0014943249/2022 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 11 de novembro de 2022.
CONTRATO Nº 017/2022

 
CONTRATADO: TECNOPONTO TECNOLOGIA AVANÇADA EM CONTROLE DE PONTO E
ACESSO LTDA.
OBJETO: O objeto do presente contrato é a locação de software para gerenciamento de ponto por
aplicativo, para 50 colaboradores, com a possibilidade de incremento individual de colaboradores, com
tecnologia Web, incluindo a sua implantação e treinamento dos usuários, bem como, serviços suporte e
hospedagem, conforme especificações do Termo de Referência SEI 0014448630.
QUADRO SOCIETÁRIO: 
ANA CLAUDIA TARESZKIEWICZ - Sócio Administrador
PHT PARTICIPACOES EIRELI - Sócio - Representante Legal: PAULO HENRIQUE TARESZKIEWICZ 
REFERENTE: Artigo 75, inciso II, Lei 14.133/2021 e  Dispensa de Licitação SEI 0014830400.
VALOR  TOTAL: R$ 3.310,00 (três mil trezentos e dez reais).
VIGÊNCIA: 11/11/2022 à 10/01/2024.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 10/11/2023.
Registro no TCE/SC sob o código: 9D0502DDFADD24E1EDC499D090520D2913D273C0
 

Guilherme Machado Casali
Diretor Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 16/11/2022, às 11:20, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014943249 e o código CRC E7CF0870.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
22.0.371604-0

0014943249v4



16/11/2022 12:10 SEI/PMJ - 0014943249 - Extrato de Contratos

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000163918… 2/2


